
UCHWAŁA NR VII/51/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz.465) 
- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/140/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
informacyjnych w sołectwach Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: BE924042-6706-4593-84C7-9C156B866CAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/51/2015

Rady Gminy Baranów

z dnia 9 czerwca 2015 r.

Wykaz inkasentów z terenu gminy Baranów

Lp. Imię i Nazwisko Miejscowość
1 Stanisław Marian Kowalczyk Baranów
2 Józefa Wojda Czołna
3 Wojciech Ostrach Dębczyna
4 Teresa Kurpas Gródek
5 Teresa Krawczyk Huta
6 Stanisław Ziemka Karczunek
7 Janina Cieloch Klin
8 Krzysztof Wawerek Kozioł
9 Anna Kobus Łukawka
10 Jolanta Elżbieta Więsyk Łukawica, Gródek
11 Sławomir Cybula Łysa Góra
12 Teresa Zamojska Niwa
13 Bożena Karczmarz Nowomichowska
14 Tadeusz Zagulski Pogonów, Motoga

15 Jolanta Adamczyk
Damian Adamczyk Wola Czołnowska

16 Anna Gołąbek Śniadówka
17 Halina Kołodyńska Zagóźdź, Składów

Id: BE924042-6706-4593-84C7-9C156B866CAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 849 ze zm.) - rada gminy może zarządzać pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze
inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. Delegacja dla organu
stanowiącego gminy do zarządzenia poboru podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso jest także w przepisie art. art. 6 b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) oraz
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz.465).

W celu ułatwnienia właścielom nieruchomości, szczególnie osobom straszym i chorym dokonywania wpłat
należnych podatków niezbędne jest wskazanie inkasentów, którzy będą realizowac zadania objęte treścią
uchwały.

W związku z tym powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BE924042-6706-4593-84C7-9C156B866CAE. Podpisany Strona 1




